CITTA’ DI ]

AGUSA

COPIA di Deliberazione del Consiglio Comunale

OGGETTO: Approvazione verbali sedute precedenti (27 febbraio, 19| M 53

aprile, 6 luglio, 20 setiembrs 2004).

Data 18.10.2004

L7anno duemni)

Comune suddetto, alla convocazione in sessione ordinaria di ogg, partecipata ai Signori Consiglieri a

norma di legge, risultano all’ appelio nominale:

wquattro addi dicioto del mese di oticbre alle ore 17.35 nelia sala Adunanzs ( onsihar det

| CONSIGLIERT | Pres. | Ass. | CONSIGLIERT | Pres 3
1 i) AREZZO CORRADIO UDO X |16 IACONO GIOVANNI (LA MARGH) e
23 AREZZ0 GIUSEPPE (FI) X 17y LAROSA SALVATORE AlD.Cy X
3y BARONE FRANCESRCO {F.h X 18) LAURETTA GIOVANNI (D8) X
DHBATTAGLIA SAILVATORE (AN x 19 MALFA MARIA {(F.I) X
5 BITETTI ROCCO (AN X 20) MARTORANA SALVATORE (LA MARGH) X
&) BURGIO GIISERPE (D.5) 4 ZUMASSARI GIORGID {DEM. LOC) bl
7) CALABRESE ANTONIO (0,5) ¢ 22) MASSARI LAURA (AN X
By CARCONE MARIA {(PROG. BRG) X 23y GUCHIPINTI SALVATORE {F.1) X
9} CRISCIONE SALVATORE uno) X 24y PIOGGIA FRANCERCD UDC) 4
10} DINCIA GIUSEPPE (5D.L) b4 25) RUSSO RICCARDO (LAMARGH) | X
1 DISTEFANO CARMELD {LAMARGH) x 26) SCHEMEBRI ANGELD (RG. BOPRATT.) X
12y FIDONE SALVATORE {UDCH x N TASCA MICHELE ®, (F.1} X
I35 FRASCA FILIFPO (AN e I8) TERRANCOVA SALVATORTE (DEM. LOO =
14y FRISINA VITC (.8 b4 29) TUMING ALESSANDRO {8y x
15y GIAQUINTA SALVATORE D) x I VACCARO BIAGEA {F.1) =
i i
Presenti ! 18 Assenti iz %

Visto che i numero degli intervenuti & legale per la validita della riunione, i Vice Presidente Sig. Salvatore

Fidone, con 1assistenza del Segretario Generale del Comune dott (Gaspare

Nicotri, dichiara aperta la

sediia. :
La seduia ¢ pubbilica.
Parers del Responsabile del 1° Setiore m menio alia regolanita fecnica o

51 esprime parere favorevole.

Ragusa, B 18.10.2004

I Fonzionaric C.8.
Fio Sig- Giuseppe Iurato

Pazere del Respomsabile del Servizo & Ragioneria n meriio alls regolarits contabile:

Si esprime parere

o

T

Ragusa, i 7

e

T Respenigabile di Ragionena

Per I assunzions deﬂ’im;ﬁgno di spesa, s attzsta la rep
8.5.1890, n. 142, recepito dalla LR, 1. 48/9_1,

olare coperture finanziaris w sensi del¥ art. 55, comma 5° delis legps

St esprime parere favorevole all adozione aell atto G o ali"oggetto sotio i profilo della tepttmita.

Ragusa, i 18.10.2004

I Segretario Generale

Fio Dot Gaspare Nigotn




iL CONSIGLIO

Visti 1 verbali delle sedute del Consiglio Comunale dei giorni 27 febbraio, 19
aprile, 6 lugho e 20 settembre 2004 -

Visti 1 paren favorevoli resi dal Responsabile in ordine alla regolaritad tecnica ed il
parere di legitiimita reso dal Segretario Generale:

Visto lart.15 della Lr. n.44/91 e successive modifiche ed mtegraziont,

Con 18 voti favorevoli resi per alzata e seduta daj 18 consiglieri presenti e votanti
(assenti 1 conss. Arezze Corrado, Barone, Burgio, Distefano, Frasca, Giaguinta,
lacono, Lauretta, Malfa, Martorana, Massari Giorgio, Tumino), cost come acceriato

dal Vice Presidente con lassistenza dei consiglieri scrutatori  Bitetti, Criscione,
Terranova: '

DELIBERA

Dt approvare 1 verbali delle sedute del Consiglio Comunale dei giorni 27 febbraio,
19 aprile, 6 luglio e 20 settembre 2004 -



Lette, approvato & sottoscrtio. _
Ii VICE PRESIDENTE
F.io Sig Salvatore Fidone

I CONSIGLIERE ANZIANG " S IL SEGRETARIO GENERALE
Fio Rag Michels Tasca Fio Dott Gaspare Nicotr

- 1I sottoscritto messo comunale aftesta che copia della presente deliberazione & statz affissa all” Albo Pretorio
§.24/00/2008. ... primo giornoe fsstive successivo slla data di adozione.
La deliberazione rimarra affissa fino al... 07/1% (2004 . per quindici giorni consecutivi.

I MESSO COMUNALE

¢ ¥.to Sig. Francesco Proietto

'\\;ERWECA?@ DI IMMEDIATA ESECUTIVITA® DELLA BELEBERz‘%//
Certific

che la dehberazione ¢ stata dichiavata wrgente ed Hmedzaiammﬁc escoutiva ai sensi
dell’art. ﬁ‘”«@ﬁfmm 2 della TR, . 44/91.

o

//QL/SEGRETMO GENERALL

F ‘t@ Dott. Gaspare Wisotri

ita affissa all’ Albo

Ragusa, Ii

1l sotioscritto messo comunale attesta the copia della gﬁ“@ggﬁ‘;@ d@%ﬁ%}@f&ﬂ@}}i f

Preforio per quindici giomi consecutivi dats2a/1%/2

IL MESSO COMUNALE

CERWCAT{} Dr }%‘V‘V’ENU’I‘A PUBBLICAZIONE DELLADELIBERAZIONE
Vista Uattestazions del imesso comunale, certifico %,hc Eg presents deliberazione, ¢ rimasta affissa

all’ Albo Pretorio di gassto Comuns il ema.,,?,.:,.jf% ......................... ed & mﬁs’s& affissa per quindici
24/1072004 4

giornd consecutivi detomenti dal..... 24 /1072004 .. §ENZA OPPOSIZIONS. ‘\\

Ragu s&;g: ' ¥.to Dott. Gaspare E@lcetrl

CERTIFICATO DI A“‘\/”VENU}“ A ESECUTIVITA® DELLA DELIBERAZIONE

Certifico che la deliberazione ¢ divenuta esecutiva, dopo il decimo giomo della pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE
F HE RO R RN NP1

CITTA I RAGUSA

Per copia conforme sl originale da servire per uso ammirsirativo.

G wnu San
i MY, i

Ragusa,




